est per mensuram rectam tabule centum triginta

et tercia, cui cohere t a duobus partibus terra boni-

uassalli malfuasti. a tercia terra ansaldt petride

alexandria. a quarta uia publica, infra has coheren

cias plenum et uaeuum cum omni ingrcssu et exitu

suo et omni sivo: iure pro supradicto precio tibi

nominate ribaldo uendo et irado in integrum et si

plus ualet dono, promittó etiam per me meosque

heredes supradictam uenditionem tibi et heredibus

tuis aut cui lu dederis ab omni homiiïe defenderé

sub pena dupli tibi cum stipulacione promisse si-

cut ualuerit aut meliorata fuerit in consmiili loco.

1 156 , 6 novcml)rc

■ i i 1 • •

Dal nfiltäaria del ¿Votaio di Gtnova Gio. Scriba.

( L- C. )
•

Testes ogerius uentus. wilielmus buronus. enricus

auric, bonusiohannes malfuastus. guiscardus galli.

obertus perdix. Ego tetadonna malespine accepi a

te bonauicina filia martini corsi libras quatuor so

lidos duodecim finito precio pro domu una que est

• . in castello et id uaeui quod habeo prope eum ple

num et uacuum. coheret a tribus partrbus uia pu

blica, a quarla tresenda. defenderé promitto ab omni

nomine tibi et heredibus tuis aut cui tu dederis per

meosque heredes et ab omni nomine sub pena dupli

d sicut ualuerit aut meliorata fuerit sub estimacione

in consimili loco, pro euiciouc dupli bona pignori

intres tua auctoritate et extimare facias tua aucto

ritate et sine consulurn itissu. possessionem tradidi.

actum in capitulo millesimo centesimo quinquage

simo sexto, sexto die intrantis nouembris. indictione

quarta. Ibi predicti cónsules et lanfrancus piper

lauduueruut istam uendicionem perpetuo firmam

esse et a nullo corrumpi posse quia cum predictam

tetadonam uirum habet malaspinam qui ipsam de-

relinquerat nec etiam durante matrimonio ei aliquid

porrigeret unde uiuere possei licet propterea ei

mandassent sepiu^ ut ante eos ueniret et predicta

domus fuisset' de his que in dotein dederat ipsi

malespine. ob qúod laudauerunl ul supra.
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( CCGLXXIV )

Emancipazione di Giovanni Porco Jigliuolo a"Aldo

d'Asti, approvata dai Consoli di Genova ed auto-

rizzata da Filippo di Lamberlo.

1156 , 12 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

a mihi peruenit in lauri ex parte patris mei et si in

eis defecerit in aliis bonis meis que habeo et ha

bitaros sum tibi adimpleatur supradictam donacio-

nem tibi et heredibus tuis aut cui tu dederis pec

me meosque heredes defenderé promitto ab omni

homine sub pena dupli tibi cum stipulacione pro

misse, unde bona que habeo et habiturus sum tibi

pignori subiicio etc. actum in domum boniuassalli

sattani millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

tertio kalendas decembris indictione quarte.

In palazolo in domo aldonis astensis filii quon

dam bonibelli. Ego aldo filius quondam bonibelli.

emancipo te iohannem porcum filium meum. et a b

manu et propria potestate te separo liberamqiie tibi

facultatem tribuo emencH uendendi locandi condu-

cendi cambiendi permutandi faciendi quoque cete-

ros contractus, sicut in libera facúltate constitutus

cónsules ogerius uentus. wilielmus buronus et pla-

citorum simon aurie et ido gontardus laudauerunt

emancipationem istam firmam esse sicut eorum qui

olim ante romanorum imperatores emancipabantur.

philippus de lamberto suam autoritatem prestauit.

ibidem, ego aldo tibi iohanni porco filio meo eman

cipate dono omnia que habeo ianue et apud astam

et eorum pertinenciis mobile et immobile plenum

et uacuum et omnes actiones et raciones quas ad-

uersus aliquem uel aliquos habeo exceptis libris

centum quas in meam potestatem detineo et usum- с

fructum tocius iste donacionis quem mihi retineo

in uita mea. si qua autem abrenuncio preterea

omnibus legibus illis quorum auctoritatem cauetur

donacionem istam sic fieri non posse, ita quod nec

ego nec aliquis per me ulterius aliquam actionem

habeamus aduersus istam donacionem quod nisi

perpetua stabiliatur firmitate. actum ianue mille»

simo centesimo quinquagesimo sexto, secundo idus

nouembris. indictione quarta. testes wilielmus ne-

storice iohannes cum predictis.

( GCCLXXVI )

Quitanza per la dote di Giasta di Buon Fantone

págala metà in danari , metà in bombace.

Dal

1156, 8 dicembre

del Notaio di Genova Gio. Scriba.

ГШ)

In ecclesia sancli iohannis baptiste. testes nicola

reza cancellarius. bonusuassallus de medolico. ido

uicecomes. fredencio iohannis. can is de reco. gan-

dulfus pecol. Nos gandulfus panis insime ct agnes

iugales profitemur nos accepisse de dotibus minis

nostre iuste filie quondam boni fantonis libras se-

ptuagintaduas medietatem in denariis et medieta-

tern in bombace anno uno transacto a proximo

transacto medio mense septembris. millesimo cen

tesimo quinquagesimo sexlo. octauo die intrantis

decembris. indictione quarta.

( CCCLXXVII )

Mutuo con ipoteca contralto da Ugo Botino

e da Florimonte sua moglie verso Lanjranco Pepe.

( CGCLXXV )

Aumento di dote fatlo da Oberlo Balbo